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Classificagéo VALORES 1;1' §
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§-_
programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Saide _;% %.—
Fundo Municipal de Satide g
Fundo Municipal de Salde - Recursos préprios g %
5 02/01/2019  [17/01/2019 | 10.302.1004.2066.000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 2.870,00 %%E
49 10/01/2019 07/02/2019 | 10.302.1004.2151.000 | VERA LUCIA CUSTODIO DE LIMA 942,83 % 'E
117 28/01/2019 31/01/2019 | 10.301.1003.2060.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 1.317,36 S 229
172 31/01/2019 31/01/2019 10.302.1004.2066.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 235,29 g g
163 31/01/2019 31/01/2019 10.305.1007.2072.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 448,30 g 5
158 31/01/2019 31/01/2019 | 10.301.1003.2058.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 1.280,84 g 3
143 31/01/2019 31/01/2019 | 10.302.1004.2066.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 1.532,34 g §
173 31/01/2019 31/01/2019 | 10.302.1004.2066.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 1.878,51 % %
144 31/01/2019  |31/01/2019 | 10.302.1004.2066.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 2.976,28 % };
147 31/01/2019 31/01/2019 | 10.304.1007.2070.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 3.292,50 % 'E
160 31/01/2019 31/01/2019 | 10.302.1004.2064.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 4.166,04 g r?,
145 31/01/2019 31/01/2019 | 10.302.1004.2151.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 6.706,40 % g
120 31/01/2019 31/05/2019 | 10.301.1003.2150.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 9.320,67 5 g
148 31/01/2019 31/01/2019 | 10.305.1007.2072.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 11.407,38 &
118 31/01/2019 31/01/2019 | 10.301.1003.2061.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 11.743,08 g i
155 31/01/2019 28/02/2019 | 10.301.1003.2061.000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 15.463,29 % g
119 31/01/2019 31/01/2019 | 10.301.1003.2062.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 24.518,11 g g
146 31/01/2019 31/01/2019 | 10.302.1004.2064.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 105.886,29 % Z
177 01/02/2019 27/03/2019 | 10.302.1004.2066.000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - M 750,00 ° ;z:

189 01/02/2019 13/03/2019 | 10.302.1004.2064.000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 1.330,90

200 15/02/2019 28/02/2019 | 10.302.1004.2066.000 | SUELY HERMINIA DA SILVA 029¢ 1.600,00

460 01/04/2019 05/04/2019 | 10.302.1004.2064.000 | GERASTEP GERADORES ASSISTE! 2.000,00

505 17/04/2019 21/05/2019 | 10.302.1004.2066.000 W U DE O E SILVA - ME 3.500,00

722 31/05/2019 05/06/2019 | 10.302.1004.2066.000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL 800,00
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Fundo Municipal de Satide g
Fundo Municipal de Salde - Recursos préprios g %
727 31/05/2019 30/09/2019 | 10.301.1003.2062.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 24.043,00 ?%E
783 11/06/2019 25/06/2019 | 10.302.1004.2066.000 | BRASIL VEICULOS COMPANHIA D 554,66 % §
861 09/07/2019 | 04/09/2019 | 10.302.1004.2066.000 | JK SERVICOS TECNICOS ESPECIA 1.500,00 10.50@,0§
867 11/07/2019 11/07/2019 10.302.1004.2066.000 | VALE & VALE LTDA 150,00 g g
866 11/07/2019 11/07/2019 | 10.302.1004.2066.000 | VALE & VALE LTDA 165,00 g 5
872 11/07/2019 25/09/2019 | 10.302.1005.2068.000 | PORTO SEGURO COMP DE SEGUR( 867,53 g 3
895 18/07/2019 18/07/2019 | 10.302.1004.2066.000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPP 14.298,00 g §
1232 30/09/2019 | 30/09/2019 | 10.302.1005.2068.000 | LAURA ANDREIA MARIA BARBOS 201,60 % %
1247 30/09/2019 | 30/09/2019 | 10.302.1004.2066.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 5.609,73 % ‘);
1297 11/10/2019 15/10/2019 | 10.302.1004.2066.000 | MOURA E MELO COMERCIO E SEI 10.908,00 % 'E
1296 11/10/2019 15/10/2019 | 10.302.1004.2066.000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPP 37.000,00 g r?,
1314 18/10/2019 24/10/2019 | 10.302.1004.2066.000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPP 6.744,00 % g
1350 31/10/2019 31/10/2019 | 10.302.1004.2066.000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPP 2.583,00 E g
1457 13/11/2019 20/11/2019 | 10.302.1004.2066.000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPP 5.460,00 &
1484 27/11/2019 | 29/11/2019 | 10.302.1004.2064.000 | EDQUALITY DO BRASIL PROD. M 9.627,00 g i
1557 29/11/2019 29/11/2019 | 10.302.1004.2151.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 419,16 % g
1560 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1004.2151.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 3.547,32 % E
1594 13/12/2019 20/12/2019 | 10.302.1004.2066.000 | SUELY HERMINIA DA SILVA 029¢ 900,00 % Z
1595 13/12/2019 26/12/2019 | 10.302.1004.2066.000 [ JULIO C DE SOUZA MUNIZ 950,00 ° zz:

1621 23/12/2019 27/12/2019 | 10.302.1004.2066.000 [ ACESSO NET TELECOMUNICAGO 1.768,00

1620 23/12/2019 27/12/2019 | 10.301.1003.2058.000 | DENTEMED EQUIPAMENTOS OD( 22.400,00

1669 31/12/2019 | 31/12/2019 | 10.302.1004.2066.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 256,19

1654 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2151.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 419,16

1670 31/12/2019 | 31/12/2019 | 10.302.1004.2066.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 426,94
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Fundo Municipal de Saide gz
Fundo Municipal de Salde - Recursos préprios g %
1662 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.000 | CARLOS MAGNO CORDEIRO DE A 1.800,00 'jo;
1663 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.000 | MARCELA CELIBERTI SOVERAL 1.800,00 %
1661 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.000 | GILVANEIDE LEMOS ALMEIDA 1.800,00 EZQ
1668 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2064.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 2.166,50 g
zZ
1656 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2151.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 3.547,32 g
Subtotal do Fundo Municipal de Salude - Recursos proprios 377.878,52 10.50 Oﬁ
@]
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Classificagao VALORES 1;1’ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Salde _;% %.—
Fundo Municipal de Satide § §,
Fundo Municipal de Salide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g %
47 10/01/2019 | 07/02/2019 | 10.301.1003.2062.000 | JOSE MANOEL DA SILVA 167,44 %%E
50 10/01/2019 07/02/2019 10.305.1007.2072.000 | JOSENILDO VIANA DE LIMA 588,00 % %
46 10/01/2019 07/02/2019 10.301.1003.2062.000 | SEVERINO ANTONIO VIEIRA 728,49 8 Ezg
45 10/01/2019 07/02/2019 10.301.1003.2062.000 | SEBASTIAO SILVERIO DA SILVA 822,19 g g
61 22/01/2019 24/01/2019 10.301.1003.2060.000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 2.900,00 g 5
162 31/01/2019 31/01/2019 10.305.1007.2072.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 448,30 ‘g §
142 31/01/2019 31/01/2019 10.301.1003.2058.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 9.129,12 % ’%
159 31/01/2019 31/01/2019 10.302.1004.2064.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 22.447,28 5 5
188 01/02/2019 01/02/2019 10.301.1003.2060.000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 857,50 g* *_);
190 01/02/2019 13/03/2019 10.301.1003.2060.000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 8.384,67 @_ 'E
342 19/03/2019 20/03/2019 10.301.1003.2058.000 | APOGEU CENTER COMERCIAL DI 12.719,87 g r?,
600 10/05/2019 10.302.1004.2064.000 | HOSPITALMED EIRELI (§1§:
1173 12/09/2019 12/09/2019 10.302.1004.2066.000 | JOSE ANTONIO DE BARROS 1.500,00 9.00 06
1208 24/09/2019 03/10/2019 10.301.1003.2058.000 | APOGEU CENTER COMERCIAL DI 264,96 § I‘_CHJ
1301 14/10/2019 10.301.1003.2060.000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 26-10@6
1309 18/10/2019 18/10/2019 10.303.1006.2069.000 | HOSPITALMED EIRELI 11.538,70 % g
1348 29/10/2019 10.301.1003.1075.000 | CONSTRUTORA PILARTEX LTDA 108.08%7@
1396 31/10/2019 10.305.1007.2072.000 | RM TERCEIRIZACAO E GESTAO D 593.36%05|
1397 01/11/2019 14/11/2019 10.301.1002.1046.000 | CONSTRUTORA SALU BARBOSA | 3.082,75 " :Z:
1459 13/11/2019 31/12/2019 10.302.1004.2064.000 | MIRIAN ALVES DA SILVA PEREIR 99,80
1468 13/11/2019 22/11/2019 10.303.1006.2069.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 2.239,25
1433 13/11/2019 19/11/2019 10.303.1006.2069.000 | HOSPITALMED EIRELI 5.577,60
1430 13/11/2019 13/11/2019 10.303.1006.2069.000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDI 9.979,05
1427 13/11/2019 13/11/2019 10.303.1006.2069.000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDI 17.937,50




é ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

o

o
&
PREFEI'I:URA DE FEIRA NOVA i ) % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO Dezembro/2019 ) 3
=2
Classificagao VALORES 1;1’ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Saiide = f{
Fundo Municipal de Satide g
Fundo Municipal de Salide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g %
1558 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1003.2058.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 2.715,22 ?%E
1596 13/12/2019  [23/12/2019 | 10.301.1003.2060.000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDI 4.331,90 % Z
1603 13/12/2019 27/12/2019 | 10.302.1004.2066.000 | POSTO MUNIZ LTDA 14.025,71 8 EZQ
1590 13/12/2019 23/12/2019 10.302.1004.2064.000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDI 17.454,60 g g
1587 13/12/2019 18/12/2019 10.301.1002.1046.000 | CONSTRUTORA SALU BARBOSA | 4.651,46 %)_Oé
1612 19/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.000 | POSTO MUNIZ LTDA 381,53 %- 8
1614 19/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2066.000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.725,60 g §
1613 19/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2064.000 | POSTO MUNIZ LTDA 2.906,73 % %
1624 23/12/2019  |27/12/2019 | 10.301.1003.2060.000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 129,80 % };
1623 23/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2060.000 [ IVONALDO C DA SILVA - ME 177,00 % 'E
1616 23/12/2019 27/12/2019 10.302.1004.2064.000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADA 626,96 § I'OI'I
1615 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1004.2064.000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADA 1.028,17 % 38>
1622 23/12/2019 27/12/2019 10.302.1004.2064.000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 1.239,00 E g
1619 23/12/2019 26/12/2019 10.301.1003.2060.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 2.323,16 % I‘_H
1618 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1004.2064.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 3.836,86 g E
1617 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1004.2064.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 12.208,50 % g
1651 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2060.000 [ HOSPITALMED EIRELI 766,69 % E
1653 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2064.000 | HOSPITALMED EIRELI 1.070,00 % 5
1626 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2060.000 | OS COMERCIO E SERVICOSDE TE 13.603,00 " JJZ:
1627 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2060.000 | OS COMERCIO E SERVICOS DE TE 14.110,00
1659 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.000 [M L MONTEIRO RAMOS ME 36,50
1658 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.000 | ERIVALDO BARBOSA DA SILVA 560,00
1660 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.000 | JOSE MANOEL DA SILVA 1.000,00
1665 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 1.792,75
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10 - Salde _;% %.—
Fundo Municipal de Satide § §,
Fundo Municipal de Salide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g %
1667 31/12/2019  [31/12/2019 | 10.301.1003.2062.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 1.935,35 %{5

1664 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 2.136,86 % %

1666 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 2.136,86 8 Ezg

1671 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 2.691,65 g g

1655 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2058.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 3.044,16 g 5
Subtotal do Fundo Municipal de Satde - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 226.058,49 736.54@%

Prefeitura Municipal de Feira Nova % 2
PrefeituraMunicipal de FeiraNova - Recursos proprios % 5
122 02/01/2019  |07/02/2019 | 10.122.1001.2057.000 | JOSE JOAO DE SOUSA JUNIOR 1.040,70 55

572 30/01/2019 31/01/2019 10.122.1001.2057.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 3.985,41 % ,E

584 30/01/2019 31/01/2019 10.122.1001.2057.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 8.492,79 g E

3265 28/06/2019  |11/07/2019 | 10.122.1001.2057.000 | HELIDA MARIA DOS ANJOS GONZ 1.910,61 g %

4801 19/09/2019 04/10/2019 10.122.1001.2057.000 | ROSANA VANUZA DA PAZ 42224( 9.024,90 '43 8

5895 20/11/2019  |05/12/2019 | 10.122.1001.2057.000 | LIDIANE RODRIGUES DA SILVA 335,00 § ﬁ

6466 31/12/2019 31/12/2019 | 10.122.1001.1043.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 534,75 ?.‘o m

6467 31/12/2019 31/12/2019 | 10.122.1001.1043.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 534,75 % g

Subtotal do Prefeitura Municipal de Feira Nova - Recur sos proprios 25.858,91 éoi

Subtotal da Fungdo 10 - Saude 629.795,92 747.04&’,)85|

>
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Prefeitura Municipal de Feira Nova § g
Recursos Proprios g o
574 30/01/2019  |31/01/2019 | 12.122.1201.2019.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 6.791,45 %_%
3722 15/07/2019  |12/09/2019 | 12.306.1202.2020.000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADA 8.428,39 § Z
4297 20/08/2019  |21/08/2019 | 12.361.1206.2025.000 | A. R. CONFECGOES DE ROUPASE 14.250,00 8 229
4619 12/09/2019 12/09/2019 12.122.1201.2019.000 | ALLAN PEREIRA DA SILVA 530,00 g g
4621 12/09/2019 12/09/2019 12.122.1201.2019.000 | JOSEILDO JOSE DA SILVA JUNIOR 530,00 g 5
4870 24/09/2019 24/09/2019 12.122.1201.2019.000 | EDVANIA MARQUES DA SILVA 530,00 %- 8
4871 24/09/2019 30/09/2019 | 12.122.1201.2019.000 | LUCAS LUIZ RODRIGUES DOS SAN 530,00 g; §
4877 24/09/2019 24/09/2019 12.122.1201.2019.000 [ NYCOLAS EULLEN DUTRA DE SO 530,00 % %
4873 24/09/2019 30/09/2019 12.122.1201.2019.000 | SYLVIA LAISRODRIGUES DA SILV 530,00 g* *_);
4841 24/09/2019 08/10/2019 12.122.1201.2019.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 2.970,00 % 'E
4885 24/09/2019 30/09/2019 | 12.122.1201.2019.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 4.160,29 § ,.?,
4888 24/09/2019 29/11/2019 12.122.1201.2019.000 [ INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 4.735,71 % 38>
4826 24/09/2019 02/10/2019 [ 12.306.1202.2020.000 | RM ILO COMERCIO ATACADISTA 32.981,80 E g
5273 10/10/2019 31/12/2019 12.122.1201.2019.000 | EDSON SOARES FEITOSA 10.510,11 %D Y
5349 25/10/2019 | 29/10/2019 | 12.306.1202.2020.000 | ASSOCIAGAO SANTO AGOSTINHC 0,80 g i
5381 25/10/2019 25/10/2019 12.122.1201.2019.000 | ANDERSON ALEXSANDER TAVAR 530,00 % g
5490 31/10/2019 31/10/2019 12.122.1201.2019.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 4.405,37 % E
5401 31/10/2019 05/11/2019 12.306.1202.2020.000 ASSOCIAQAO SANTO AGOSTINHC 4.585,80 % 3
5473 31/10/2019 10/11/2019 12.361.1206.1009.000 | DINIZ CONSULTORIA & CONSTRL 2.345,63 41.48;7;%
5748 06/11/2019 08/11/2019 12.361.1206.1017.000 | C & M CONSTRUTORA E PRESTAIL 31.886,40
5867 20/11/2019 20/11/2019 | 12.122.1201.2019.000 | MATHEUS DA ROCHA GOMES 530,00
5913 20/11/2019 29/11/2019 12.122.1201.2019.000 [ SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 800,00
5907 20/11/2019 03/12/2019 | 12.306.1202.2020.000 | ASSOCIAGAO SANTO AGOSTINHC 3.204,40
5806 20/11/2019 25/11/2019 12.306.1202.2020.000 ASSOCIAQAO SANTO AGOSTINHC 15.142,60
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Prefeitura Municipal de Feira Nova E g
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5987 28/11/2019 09/12/2019 12.306.1202.2020.000 | ASSOCIACAO SANTO AGOSTINHC 12.797,00 g
6068 29/11/2019 29/11/2019 12.122.1201.2019.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 4.405,36 %
6126 02/12/2019 03/12/2019 12.306.1202.2020.000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 3.129,77 EZG
6166 11/12/2019 11/12/2019 12.122.1201.2019.000 | LOKE ALUGUEL DE CARROS & SE 17.575,99 g
6306 19/12/2019 30/12/2019 12.122.1201.2019.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 2.970,00 5
. g
6459 31/12/2019 31/12/2019 12.122.1201.2019.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 1.529,13 8
6460 31/12/2019 31/12/2019 12.122.1201.2019.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 4.160,29 %
. N
6461 31/12/2019 31/12/2019 12.122.1201.2019.000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 4.405,36 5
6464 31/12/2019 31/12/2019 12.122.1201.2019.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 4.970,21 >

Subtotal do Recursos Préprios 207.381,86 41.48
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Classificagao VALORES 1;1’ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
12 - Educacéo -;_% g
Prefeitura Municipal de Feira Nova § g
Fundeb 40% g3
540 30/01/2019  |30/01/2019 | 12.361.1206.2034.000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEE 6.160,93 %i_g
576 30/01/2019  |31/01/2019 | 12.366.1208.2038.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 17.669,40 § Z
578 30/01/2019 31/01/2019 12.361.1206.2034.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 120.445,13 8 229
4260 16/08/2019 17/08/2019 12.361.1205.2022.000 | JOAO PEREIRA FABRICIO FILHO 1.381,00 g g
4275 20/08/2019 22/08/2019 12.361.1205.2022.000 | JOAO PEREIRA FABRICIO FILHO 1.656,00 g 5
4324 20/08/2019 04/09/2019 12.361.1206.2034.000 | LIVRARIA E PAPELARIA FEIRA N! 8.118,51 %- 8
5031 01/10/2019 31/10/2019 12.361.1206.2034.000 | JESSICA MIRELA BARBOZA DA SlI 50,35 g §
5254 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | SILVIO BEZERRA DO NASCIMENT 449,19 % %
5263 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | ITAMAR PEREIRA DA PAIXAO 1.458,10 g’ :);
5251 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | FILIPE PEREIRA BARBOSA FONTE 1.542,70 % 'E
5266 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | DENIS SEVERINO DA SILVA 2.843,95 § I'OI'I
5267 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | JABSON JOSE DE FRANCA 2.951,95 % 38>
5269 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | JOSE FRANCISCO DA SILVA 2.958,70 E g
5264 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | JOSENILDO HENRIQUE DA SILVA 2.963,65 % Y
5252 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | IVANDO ANTONIO DE SANTANA 2.979,85 g E
5262 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | ANTONIO INACIO DA SILVA 2.985,45 % g
5249 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | NELIO GERMANO DA SILVA 3.073,00 % E
5257 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | JOSE VICENTE DO NASCIMENTO 3.194,05 % 3
5255 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | TARCISIO DANIEL DE ARAUJO 3.631,55 " :Z:
5259 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | FIRMINO DE SOUSA PAULO 3.672,40
5248 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | RAFAEL JOSE DE ALMEIDA 3.772,75
5256 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | ERIVERTON BARBOSA DA SILVA 3.894,70
5282 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | WEMERSON JOAO FERREIRA 3.910,45
5258 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | EDSON SOARES FEITOSA 3.930,40
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FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
12 - Educacéo _;% %‘
Prefeitura Municipal de Feira Nova § g
Fundeb 40% g3
5261 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | JOAO BATISTA MANOEL SOARES 3.961,30 %iég
5280 10/10/2019  |11/11/2019 | 12.361.1206.2034.000 | HELENO BARBOSA DE LIMA 4.027,90 § Z
5265 10/10/2019 11/11/2019 | 12.361.1206.2034.000 | EDILSON BERNARDINO DA SILVA 4.367,20 8 Ezg
5260 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | JOAO LOPES DA SILVA 4.820,75 g g
5268 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | JAILSON ANTONIO DE SOUZA 5.876,40 g 5
5253 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2034.000 | MARCIANO LUIZ DOS SANTOS 7.181,45 %- 8
5484 31/10/2019 13/11/2019 12.361.1206.2034.000 | LUCRECIO CLEITHON DE OLIVEIF 250,00 g §
5468 31/10/2019 12/11/2019 12.361.1206.2034.000 | ERIVERTON BARBOSA DA SILVA 800,00 % %
5557 01/11/2019 02/12/2019 | 12.361.1206.2034.000 | BRUNO GABRIEL BARBOSA DA Sll 998,00 _g* :);
5534 01/11/2019 20/11/2019 12.361.1206.2034.000 | RAFAEL MENDES DA SILVA 1.000,00 % 'E
5935 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.000 | GILEIDE MARTINS DE OLIVEIRA ., 200,00 § I'OI'I
5937 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.000 | JOSIANE IVONE DE MELO 200,00 % j%
5942 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.000 | ADRIANA SEVERINA DE LIMA 500,00 E g
5941 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.000 | LEONARDO LAURENTINO DE LIN 900,00 % I-'H
5901 20/11/2019 | 04/12/2019 | 12.361.1206.2034.000 | TIAGO SOARES SANTOS 998,00 g i
5931 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.000 | ELISANGELA FEITOSA DE OLIVEI 998,00 % g
5934 20/11/2019 06/12/2019 | 12.361.1206.2034.000 | LUCIANA JOSE DOS SANTOS 998,00 % E
5900 20/11/2019 04/12/2019 12.361.1206.2034.000 | CHRISTIANE DE SANTANA SILVA 1.150,00 % 3
5936 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.000 | JANAINA MARIA DE ALMEIDA 1.200,00 ° )jZ:
5944 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.000 | ARTHUR JOSE BARBOSA E SILVA 1.407,00
6056 29/11/2019 29/11/2019 | 12.361.1206.2034.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 170,98
6041 29/11/2019 13/12/2019 12.361.1206.2034.000 | TAMYRES MARIA DO NASCIMEN 400,00
6043 29/11/2019 13/12/2019 12.361.1206.2034.000 | ROBERTO ANTONIO DO NASCIMI 800,00
6038 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1206.2034.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 1.440,75
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Prefeitura Municipal de Feira Nova E g
Fundeb 40% g3
— 2 S
6067 29/11/2019 29/11/2019 12.366.1208.2038.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 1.832,72 S :(U>
o
6040 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1206.2034.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 3.458,70 %‘ %
6327 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1205.2022.000 | MARACA DIESEL LTDA 1.246,00 8 Ezg
6469 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.000 | RIBEIRO & ALBUQUERQUE LTD# 828,00 g g
. z
6462 31/12/2019 31/12/2019 12.366.1208.2038.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 3.929,59 8 [S)
g =
. g 9
6463 31/12/2019 31/12/2019 12.366.1208.2038.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 3.968,49 S 8
Q.
6456 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 4.378,17 é. %
Subtotal do Fundeb 40% 269.981,56 @OE
=
Fundeb 60% S
=
564 30/01/2019 31/01/2019 12.361.1206.2033.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 27.661,08 % ,g
(@)
534 30/01/2019 30/01/2019 12.361.1206.2033.000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEE 37.542,81 § m
D
575 30/01/2019 31/01/2019 12.365.1207.2035.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 66.642,92 g jc>
~ ps)
577 30/01/2019 31/01/2019 12.361.1206.2033.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 792.847,62 E 8
6452 30/12/2019 30/12/2019 12.366.1208.2037.000 | FOLHA DE PAGAMENTO EJA 1.055,59 i Ry
Subtotal do Fundeb 60% 925.750,02 @Og
-
2o
g2
Rz
83
z
>
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12 - Educacéo _;% %‘
Prefeitura Municipal de Feira Nova § §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) g %
2052 09/04/2019 | 02/05/2019 | 12.361.1205.2022.000 | POSTO MUNIZ LTDA 9.890,16 %%E
3291 28/06/2019 | 04/07/2019 | 12.361.1205.2022.000 | WELLINGTON VIEIRA DE MELO ¢ 700,00 % =
3751 30/07/2019 12/09/2019 | 12.361.1206.1017.000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E 25.002,49 83 46’?,3§
3752 30/07/2019 12.361.1206.1017.000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E 109 15§0g
4002 08/08/2019 12.361.1206.1017.000 | C & M CONSTRUTORA E PRESTAL 3.067 35%_5%
5194 07/10/2019 12.361.1206.1017.000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E 38.98870
5270 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2023.000 | JADSON JOSE DE ARAUJO 1.903,02 g §
5271 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2023.000 | ROGERIO RODRIGUES TEIXEIRA 4.064,45 % %
5281 10/10/2019 11/11/2019 12.361.1206.2023.000 | JOSUE VICENTE FERREIRA 5.560,45 g* *_);
5429 31/10/2019 08/11/2019 12.361.1205.2022.000 | J| DE LUCENA LIMA SERVICOSEI 210,00 % 'E
5495 31/10/2019 14/11/2019 12.361.1206.2023.000 | JOSE FELIX BARBOSA FILHO 892,80 § I'OI'I
5459 31/10/2019 14/11/2019 12.361.1206.2023.000 | JOSE RODOLFO LEITE 1.000,00 % 38>
5492 31/10/2019 14/11/2019 | 12.361.1206.2023.000 | POSTO MUNIZ LTDA 8.699,24 E g
5474 31/10/2019 12.361.1206.1009.000 | DINIZ CONSULTORIA & CONSTRL 77.65%’4%
5921 20/11/2019 | 06/12/2019 | 12.361.1205.2022.000 | DANUBIA FERREIRA DA SILVA 600,00 g i
6328 27/12/2019 30/12/2019 12.361.1206.2023.000 [ [VONALDO C DA SILVA - ME 2.495,70 % g
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacédo, PNATE, etc.) 61.018,31 3.376.61U &
Subtotal da Fungdo 12 - Educacéo 1.464.131,75 3.418.10§7§
=z
>




é ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

o,

o
&
PREFEI'[URA DE FEIRA NOVA i ) % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO Dezembro/2019 ) 3
=2
Classificagao VALORES 1;1’ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
04 - Administracdo -;_% g
Prefeitura Municipal de Feira Nova § g
Recursos Proprios g o
114 02/01/2019 | 07/02/2019 | 04.122.0401.2287.000 | MAURILIO DE LEMOS VASCONCE 728,49 %_%
121 02/01/2019 | 07/02/2019 | 04.122.0401.2011.000 | JOSE NELSON FERREIRA DA SILV/ 1.009,48 § Z
104 02/01/2019 16/01/2019 04.122.0401.2011.000 | JACKSON LUIZ GUILHERME TEIX 1.200,00 8 229
115 02/01/2019 07/02/2019 04.122.0401.2011.000 [ MARIA SHIRLANE DE OLIVEIRA 1.561,05 g g
415 07/01/2019 07/01/2019 04.122.0401.2008.000 [ ALMEIDA PAULA ADVOGADOS A¢ 15.000,00 g 5
579 30/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2007.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 1.036,68 %- 8
568 30/01/2019 31/01/2019 | 04.122.0401.2011.000 [ INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 3.291,68 g §
566 30/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2287.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 3.353,28 % %
494 30/01/2019 31/01/2019 | 04.122.0401.2011.000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECNOL 6.000,00 % };
492 30/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2011.000 | JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILH( 12.000,00 % 'E
567 30/01/2019 31/01/2019 | 04.122.0401.2007.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 15.728,79 § ,.?,
586 30/01/2019 31/01/2019 04.124.0408.2017.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 5.581,80 g 38>
580 30/01/2019 31/01/2019 | 04.122.0401.2011.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 57.269,82 E g
740 01/02/2019 27/02/2019 04.122.0401.2011.000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - M 800,00 % I-'H
1022 11/02/2019 11/02/2019 04.122.0401.2011.000 [ JA.COMERCIO E SERVICOS LTDA 4.300,00 g E
2043 09/04/2019 29/04/2019 04.122.0401.2011.000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 318,70 % g
2060 09/04/2019 09/04/2019 04.122.0401.2011.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 3.740,00 % E
2102 15/04/2019 21/05/2019 04.121.0401.2010.000 | W U DEO E SILVA - ME 7.000,00 % 5
2139 24/04/2019 07/05/2019 04.122.0401.2011.000 [ R C GRAFICA E EDITORA LTDA - 6.950,00 " ;(Z:
2468 03/05/2019 03/05/2019 04.122.0401.2011.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 3.740,00
2715 10/05/2019 06/06/2019 | 04.122.0401.2011.000 | DANIEL SILVA DE OLIVEIRA JUNI 1.250,00
2665 10/05/2019 16/05/2019 04.122.0401.2011.000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 2.283,30
2639 10/05/2019 04/06/2019 04.122.0401.2011.000 | SEVERINO DE SOUZA VASCONCEL 16.302,77
2922 03/06/2019 04/06/2019 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00
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Prefeitura Municipal de Feira Nova § g
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4490 10/09/2019 10/09/2019 | 04.122.0401.2011.000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.682,18 %E
4900 24/09/2019  |11/10/2019 | 04.122.0401.2011.000 | JULIET ANDRE DE OLIVEIRA 08C 600,00 § =
4840 24/09/2019 08/10/2019 04.122.0401.2011.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 3.740,00 8 229
5154 01/10/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.000 | CAMILA MARIA CABRAL DA ROC 900,00 g g
5235 10/10/2019 10/10/2019 04.122.0401.2011.000 | TELEMAR NORTE LESTE S.A. 352,22 g 5
5217 10/10/2019 10/10/2019 04.122.0401.2011.000 | TECSOLO SONDAGENS EIRELI EP 1.299,00 %- 8
5237 10/10/2019 10/10/2019 04.122.0401.2011.000 || E DO NASCIMENTO TECNOLOGI 4.500,00 g §
5316 18/10/2019 18/10/2019 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00 % %
5372 25/10/2019 01/11/2019 04.122.0401.2011.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 3.340,00 g* *_);
5884 20/11/2019 03/12/2019 04.122.0401.2011.000 | DARLA MIRELLA ALVARES DE Al 930,00 % 'E
5807 20/11/2019 20/11/2019 | 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00 § ,.?,
5950 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.000 | DAVID JOSE DE OLIVEIRA 1.100,00 g 38>
5948 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.000 | MARINALVA CALIXTO BORGES 1.100,00 E g
5949 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.000 | EDIJANE ALVES DA SILVA 1.100,00 %D Y
5952 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.000 | DIEGO JOSE DA SILVA 1.100,00 g E
5951 20/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.000 | LUCIANA MARINALVA OLIVEIRA 1.100,00 % g
5914 20/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2011.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 3.740,00 % E
5945 20/11/2019 03/12/2019 04.122.0401.2011.000 | MARCONE & WANDERSON LTDA 3.900,00 % 3
5946 20/11/2019 03/12/2019 04.122.0401.2011.000 [ MARCONE & WANDERSON LTDA 3.900,00 " :Z:
6060 29/11/2019 10/12/2019 04.122.0401.2011.000 | ROGERIO SOARES DOS SANTOS 2.000,00
6039 29/11/2019 31/12/2019 | 04.122.0401.2011.000 [ INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 7.134,82
6096 02/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2011.000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - M 800,00
6149 06/12/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 1.259,80
6161 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00
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. o ©

Recursos Proprios 3
23
6263 18/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2011.000 [ JULIO C DE SOUZA MUNIZ 1.450,00 S :(U>

N o
6229 18/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2011.000 | KWANZA PRODUCOES LTDA ME 2.500,00 %‘ %
6228 18/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2011.000 | IMPACTO COMUNICACAO E MAF 17.000,00 8 229
6296 19/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.000 | DARLA MIRELLA ALVARES DE Al 930,00 g g
- z
6307 19/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 3.740,00 8 g
g
6329 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2011.000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 1.244,90 8 8

Q.
6425 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2011.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 3.252,48 §. %
N
6470 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.000 | RIBEIRO & ALBUQUERQUE LTD# 1.932,00 % g
6458 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 9.121,97 % >

6465 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.000 | MINISTERIO DA FAZENDA 39.237,90 @.

Subtotal do Recursos Proprios 300.433,11
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 300.433,11

0€47406464).-8P2q-0821- E@E 3@L !
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08 - Assisténcia Social ‘;.% g
Fundo Municipal de Assisténcia Social FE
Recursos Préprios g 2
19 08/01/2019 07/02/2019 | 08.243.0805.2088.000 | ADELSON FRANCISCO DA SILVA 728,49 %_%
18 08/01/2019 07/02/2019 | 08.243.0806.2089.000 | MANOEL CARLOS DE SOUZA 936,63 § ';
40 30/01/2019 31/01/2019 | 08.243.0805.2088.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 648,30 S 229
38 30/01/2019 31/01/2019 08.244.0808.2093.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 698,60 g g
39 30/01/2019 31/01/2019 08.243.0806.2089.000 [ INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 1.293,60 g 5
52 31/01/2019  |31/01/2019 | 08.122.0801.2081.000 | INSTITUTO VITORIA HUMANA 3.200,00 g 3
73 01/02/2019 27/02/2019 | 08.122.0801.2081.000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - M 750,00 g §
207 12/04/2019 17/04/2019 | 08.122.0801.2081.000 | W U DE O E SILVA - ME 1.800,00 % %
344 31/05/2019 | 05/06/2019 | 08.122.0801.2081.000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL 800,00 % };
345 31/05/2019 05/06/2019 | 08.122.0801.2081.000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL 800,00 % 'E
490 01/08/2019 07/08/2019 | 08.122.0801.2081.000 | J. I. DO NASCIMENTO 6.612,05 g r?,
538 20/08/2019 26/08/2019 | 08.122.0801.2081.000 | OURO BRANCO COMERCIO E FAB 3,00 % j%
558 02/09/2019 09/09/2019 | 08.122.0801.2081.000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.382,39 5 g
566 11/09/2019 16/09/2019 | 08.122.0801.2081.000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 489,70 & p>
611 24/09/2019 | 03/10/2019 | 08.122.0801.2081.000 | POSTO MUNIZ LTDA 4.271,12 g i
683 25/10/2019 25/10/2019 | 08.122.0801.2081.000 | PLADE SERVIGOS FUNERARIOS L 1.400,00 % g
736 06/11/2019 06/11/2019 | 08.122.0801.2081.000 | AUDIGESPUB-SERVICOS DE AUDI 7.000,00 § g
746 07/11/2019 07/11/2019 | 08.122.0801.2081.000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 985,30 % Z
763 12/11/2019 31/12/2019 | 08.122.0801.2081.000 | ANA VERONICA OLIVEIRA L SILV 2.500,00 ° zz:

758 12/11/2019 26/11/2019 | 08.122.0801.2081.000 | POSTO MUNIZ LTDA 2.768,23

783 28/11/2019 06/12/2019 08.122.0801.2081.000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 442,50

781 28/11/2019 03/12/2019 | 08.122.0801.2081.000 |V R RODRIGUES DA SILVA ME 1.197,60

782 28/11/2019 04/12/2019 | 08.122.0801.2081.000 | POSTO MUNIZ LTDA 2.425,97

797 29/11/2019 29/11/2019 | 08.244.0808.2093.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 14,56




é ESTADO DE PERNAMBUCO

A>% TRIBUNAL DE CONTAS PRI
—
PREFEITURA DE FEIRA NOVA % e
- ~ . Dezembro/2019 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o2
==
-
Classificacgo VALORES e
FUNGAO NEOP | Dataemissio |Dataliquidagaol funcional Credor g g
programética Processado N&o ProcesSado
e
08 - Assisténcia Social S5
3
Fundo Municipal de Assisténcia Social S3
. T D
Recursos Proprios 3
g 8|
796 29/11/2019 29/11/2019 08.243.0805.2088.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 199,68 S g
o
798 02/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2081.000 | OURO BRANCO COMERCIO E FAB 4.697,52 %‘ 'E
816 09/12/2019 16/12/2019 08.122.0801.2081.000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - M 750,00 8 Ezg
837 19/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2081.000 | VONALDO C DA SILVA - ME 495,60 g g
835 19/12/2019 26/12/2019 08.122.0801.2081.000 [ JULIO C DE SOUZA MUNIZ 850,00 8 %
g
~ =0
836 19/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2081.000 | ACESSO NET TELECOMUNICACO 1.156,00 S 8
Q.
846 19/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2081.000 | POSTO MUNIZ LTDA 2.425,97 é. %
N
829 19/12/2019 19/12/2019 08.122.0801.2081.000 | GIRAL-GRUPO DE INFOR.COM. E, 3.000,00 % 5
849 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0808.2093.000 [ INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 713,16 % :);
23
850 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0805.2088.000 |M M DE SANTANA MOVEIS EIREI 1.259,00 @. c
(2]
852 31/12/2019 31/12/2019 08.243.0805.2088.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 213,47 § I'?I
. » g
853 31/12/2019 31/12/2019 08.243.0805.2088.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 213,47 @ jC>
S
851 31/12/2019 31/12/2019 08.243.0805.2088.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 847,98 E 8
0O
Subtotal do Recursos Proprios 59.969,89 @fom
==
Prefeitura Municipal de Feira Nova 30' 5
4
jog
23
g%
Rz
83
z
>
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A =¥ TRIBUNAL DE CONTAS PRI
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA % 2
~ . ‘ Dezembro/2019 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
==
=%
Classificacgo VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
e
08 - Assisténcia Social -;_% o
=
Prefeitura Municipal de Feira Nova E g
. T ©

Recursos Proprios 3
g 8|
573 30/01/2019 31/01/2019 08.122.0801.2078.000 [ INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 5.317,60 % ;(U>

. o
585 30/01/2019 31/01/2019 08.122.0801.2078.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 9.047,50 %‘ 'E
4298 20/08/2019 02/09/2019 08.244.0810.2095.000 | JOSE P. DA SILVA JUNIOR 3.900,00 8 229
4763 12/09/2019 03/10/2019 08.244.0810.2095.000 | JOSE P. DA SILVA JUNIOR 3.350,00 g g
6078 29/11/2019 16/12/2019 08.244.0810.2095.000 | ELDER JOSE ALVES 300,00 8 %
g
6279 18/12/2019 27/12/2019 08.244.0810.2095.000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADA 607,26 8 8

Q.
6278 18/12/2019 20/12/2019 08.244.0810.2095.000 | JOSE P. DA SILVA JUNIOR 2.494,00 §_ %
N
6426 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2078.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 661,52 % 5
6468 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2079.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 204,06 % >

6457 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2078.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 4.257,83 @_

Subtotal do Recursos Proprios 30.139,77
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 90.109,66

0€47406464).-8P2q-0821- E@E 3@L !
VNVLNVS 3d VdI3d3d OaeN=2o1Nvd
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA ) ' % 2
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO Dezembro/2019 Q 3
-3
Classificagéo VALORES 12 §
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
13 - Cultura ‘;.% g
Prefeitura Municipal de Feira Nova § §
Recursos Proprios ﬁ
119 02/01/2019 07/02/2019 | 13.392.1301.2041.000 | JOSINETE FERREIRA DA SILVA 1.456,98 % 2
117 02/01/2019 07/02/2019 | 13.392.1301.2042.000 | SEVERINO ERASMO DA SILVA 1.665,12 gg ';
1152 28/02/2019 12/03/2019 | 13.392.1301.2043.000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS | 1.125,00 S 229
1518 14/03/2019 14/03/2019 13.392.1301.2043.000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.024,00 g g
1517 14/03/2019 14/03/2019 13.392.1301.2043.000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 2.000,00 é g
2714 10/05/2019 03/06/2019 | 13.392.1301.2041.000 | EULINA M. COUTINHO CAVALCA 760,00 8 O
3158 10/06/2019 02/07/2019 | 13.392.1301.2043.000 | ALVESE ALVESLTDA 16.660,00 g §
3193 19/06/2019 12/09/2019 | 13.392.1301.2043.000 | B H SERVICOS EM SONORIZACAO 9.594,00 % %
3192 19/06/2019  |09/10/2019 | 13.392.1301.2043.000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LTD/ 25.543,96 % };
3354 28/06/2019 13.392.1301.2043.000 | SEVERINO JOSE DE SOUZA 5.60(%0'&
4004 08/08/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1.599,00 § ,.?,
4003 08/08/2019 31/12/2019 | 13.392.1301.2043.000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LTD/ 14.445,99 % g
4256 16/08/2019 12/09/2019 | 13.392.1301.2043.000 | B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1.599,00 5 g
4403 02/09/2019 10/09/2019 | 13.392.1301.2043.000 | RAFAEL ABREU ALVES DA SILVA 4.800,00 & e
4487 05/09/2019 10/09/2019 | 13.392.1301.2043.000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LTD/ 5.320,00 g i
4488 05/09/2019 12/11/2019 | 13.392.1301.2043.000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS | 6.320,00 % g
4571 12/09/2019 02/10/2019 13.392.1301.2043.000 | ROGERIO SOARES DOS SANTOS 1.394,03 % E
4809 20/09/2019 12/11/2019 | 13.392.1301.2043.000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS | 2.590,00 % Z
4898 24/09/2019 10/10/2019 | 13.392.1301.2043.000 | FLAVIA MARIA ALBUQUERQUE [ 300,00 - JJZ:
4827 24/09/2019 03/10/2019 | 13.392.1301.2043.000 | ROMARIO RAIMUNDO FERREIRA 1.392,00
4899 24/09/2019 10/10/2019 | 13.392.1301.2043.000 | FLAVIA MARIA ALBUQUERQUE [ 2.500,00
4814 24/09/2019 31/12/2019 | 13.392.1301.2043.000 | B H SERVICOS EM SONORIZACAO 9.594,00
4819 24/09/2019 09/10/2019 13.392.1301.2043.000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LTD# 57.076,87
4910 24/09/2019 10/10/2019 | 13.392.1301.2043.000 | FLAVIA MARIA ALBUQUERQUE L 180,00
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PREFEI'[URA DE FEIRA NOVA i ) % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO Dezembro/2019 ) 3

=2

Classificagéo VALORES 1;1’ g.
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado Néo Proces%c’ig
13 - Cultura -;_% g
Prefeitura Municipal de Feira Nova § §
Recursos Proprios g o
4912 24/09/2019 | 16/10/2019 | 13.392.1301.2043.000 | DAVID JOSE DE OLIVEIRA 900,00 %_%

4911 24/09/2019 16/10/2019 13.392.1301.2043.000 | MARINALVA CALIXTO BORGES 900,00 § 'E

4913 24/09/2019 16/10/2019 13.392.1301.2043.000 | LUCIANA MARINALVA OLIVEIRA 900,00 8 229

5182 01/10/2019 01/10/2019 13.392.1301.2043.000 | ALVESE ALVESLTDA 773,00 g g

5236 10/10/2019 15/10/2019 13.392.1301.2043.000 | WESLEY V DA CRUZ 4.000,00 g 5

6081 29/11/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LTD/ 1.200,00 % 8

6080 29/11/2019 31/12/2019 | 13.392.1301.2043.000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LTD# 3.390,00 g_ §

6205 13/12/2019  |27/12/2019 | 13.392.1301.2043.000 | JR PRODUGOES ARTISTICAS E EV 50.000,00 5 %

6276 18/12/2019 18/12/2019 | 13.392.1301.2043.000 [ ALVESE ALVES LTDA 10.246,00 % };

6277 18/12/2019 27/12/2019 13.392.1301.2043.000 | ALVESE ALVES LTDA 15.800,00 % 'E

6227 18/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | CLEITON MARCELINO DE SOUZA 35.000,00 § I'?I

6291 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS | 1.320,00 % 38>

6292 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1.599,00 E g

6289 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | B H SERVICOS EM SONORIZACAO 3.198,00 % Y

6320 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LTD/ 7.585,99 g E

6290 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LTD/ 9.850,99 % g

6288 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS I 14.175,00 % g

6287 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LTD/ 18.806,98 % 3

6323 26/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1.599,00 " JJZ:

6322 26/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LTD/ 4.190,00
6321 26/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS I 6.420,00
Subtotal do Recursos Proprios 360.793,91 5.600,00
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 360.793,91 5.600,00
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Classificagao VALORES g g
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidacao funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
15 - Urbanismo ‘;.% g
Prefeitura Municipal de Feira Nova § §
Recursos Proprios g%
118 02/01/2019 | 07/02/2019 | 15.451.1501.2046.000 | MARLI BENEVENTO 832,56 %E
470 24/01/2019 11/03/2019 15.451.1501.1027.000 [ LETTAL CONSTRUCOES LTDA 24.143,35 § %
571 30/01/2019 31/01/2019 15.451.1501.2046.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 11.143,87 8 229
583 30/01/2019 31/01/2019 15.451.1501.2046.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 57.181,34 g g
783 01/02/2019 26/02/2019 15.451.1501.2046.000 | JA T CAVALCANTE ME 260,00 g 5
1006 11/02/2019 28/02/2019 15.451.1501.2046.000 | SUELY HERMINIA DA SILVA 029¢ 1.800,00 % 8
1034 14/02/2019 14/02/2019 | 15.451.1501.2046.000 | RECIFE PECAS PARA TRATORES 480,00 § §
1171 28/02/2019 11/03/2019 15.451.1501.2046.000 | PRONTO CONSULTORIA E SERVIC 10.825,55 % %
2234 24/04/2019 | 29/04/2019 | 15.451.1501.2046.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL | 1.485,00 % };
2684 10/05/2019 10/06/2019 15.451.1501.2046.000 | PEPAULO PROJETOS CONSULTOF 10.416,45 % 'E
4244 13/08/2019 15.451.1501.1024.000 | ESPERANCA CONSTRUCOES, ALU 162.38§0ﬁ
4329 20/08/2019 03/09/2019 15.451.1501.2046.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 16.000,00 % 38>
4441 02/09/2019 04/09/2019 15.451.1501.2046.000 | CIAGRO DIESEL COMERCIO DE T 475,00 E g
4738 12/09/2019  [02/10/2019 | 15.451.1501.2046.000 | JOAO MANOEL DE ARAUJO 700,00 &
4733 12/09/2019 02/10/2019 15.451.1501.2046.000 | JOSE ANTONIO DA SILVA FILHO 1.400,00 g E
4594 12/09/2019 18/09/2019 15.451.1501.2046.000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.891,11 % g
4825 24/09/2019 04/10/2019 | 15.451.1501.2046.000 | TIEGO PEREIRA ALVES EIRELI 7.500,00 % E
4843 24/09/2019 08/10/2019 15.451.1501.2046.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 34.430,00 % 5
5302 11/10/2019 14/10/2019 15.451.1501.2046.000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADA 1.918,85 " :Z:
5346 25/10/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.000 | WALKER JAMSON DA SILVA 0341 2.400,00
5420 31/10/2019 07/11/2019 15.451.1501.2046.000 | EGUINALDO SEVERINO DE LIMA 1.400,00
5448 31/10/2019 05/11/2019 15.451.1501.2046.000 | A F DE OLIVEIRA SERVICOS DE EI 5.000,00
5628 01/11/2019 26/11/2019 15.451.1501.1027.000 | LETTAL CONSTRUCOES LTDA 26.604,50
5731 05/11/2019 05/11/2019 15.451.1501.2046.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 1.650,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
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-
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
e
15 - Urbanismo -;_% o
=
Prefeitura Municipal de Feira Nova E g
Recursos Proprios g%
%+
6031 29/11/2019 12/12/2019 15.451.1501.2046.000 | MARINALVA NAIDE DA SILVA 1.000,00 S jU>

o
6035 29/11/2019 | 23/12/2019 | 15.451.1501.2046.000 | FELIPE MELO MEIRELES 2.500,00 % Z
6062 29/11/2019  |11/12/2019 | 15.451.1501.2046.000 | SA SERVICOS DE ENGENHARIA E 5.500,00 8 529
6130 03/12/2019 03/12/2019 15.451.1501.2046.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 1.590,00 g g
~ z
6309 19/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2046.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 24.860,00 8 [S)
S =

«Q

Subtotal do Recursos Proprios 255.387,58 162.38&0

Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 255.387,58 162.38@'0@
©
>

0€47406464).-8P3q-08217-TOPE-9PPTIGRE ‘01U
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA % 2
~ . ‘ Dezembro/2019 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o2
==
-
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
e
20 - Agricultura -;_% o
3
Prefeitura Municipal de Feira Nova E g
Recursos Proprios g%
— 2 S
581 30/01/2019 31/01/2019 20.122.0401.2053.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 1.344,88 3 jU>

o
569 30/01/2019 31/01/2019 20.122.0401.2053.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 5.379,80 % 'E
2028 09/04/2019 09/04/2019 20.122.0401.2053.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 12.650,00 S EZG
2466 03/05/2019 03/05/2019 20.122.0401.2053.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 12.650,00 g g
~ z
4842 24/09/2019 08/10/2019 20.122.0401.2053.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 7.370,00 Q [S)
g
=0
4939 01/10/2019 11/10/2019 20.122.0401.2053.000 | POSTO MUNIZ LTDA 0,09 8 8

Q.
5156 01/10/2019 31/12/2019 20.122.0401.2053.000 | ADMILSON JOSE OLIVEIRA DA SiL 900,00 §. %
~ N
5915 20/11/2019 29/11/2019 20.122.0401.2053.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 7.370,00 % 5
6167 11/12/2019 11/12/2019 20.122.0401.2053.000 | LOKE ALUGUEL DE CARROS & SE 23.400,00 % ‘.);
23
6302 19/12/2019 19/12/2019 20.122.0401.2053.000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE P 309,49 @. c

(2]
6308 19/12/2019 30/12/2019 20.122.0401.2053.000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 7.370,00 § ,-?,
O
Subtotal do Recursos Préprios 78.744,26 (&{OE
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 78.744,26 0B
s
g
s m
&0
43
T
g2
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z
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
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-
Classificacgo VALORES e
FUNGAO NEOP | Dataemissio |Dataliquidagaol funcional Credor g g
programética Processado N&o ProcesSado
R
25 - Energia _;% g
Prefeitura Municipal de Feira Nova § §
Recursos Proprios g%
%+
3097 10/06/2019 25/06/2019 25.752.2501.2050.000 | C F DA SILVA FERREIRA EIRELI M 545,00 S jU>
o
3803 31/07/2019 08/08/2019 25.752.2501.2050.000 | MANASSES JOSE DA SILVA 1.500,00 g- %
O
Subtotal do Recursos Proprios 2.045,00 §o§
Q)
Subtotal da Fungdo 25 - Energia 2.045,00 (%Og
5
)
@]
@
o
b
N
>
@
>
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o2
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-
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
e
26 - Transporte _;% g
3
Prefeitura Municipal de Feira Nova E g
Recursos Proprios g%
%+
116 02/01/2019 07/02/2019 26.782.0401.2056.000 | ENILDA ALVES FERREIRA 5.500,00 S ;U>
_ o
582 30/01/2019 31/01/2019 26.782.0401.2056.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 2.232,66 % 'E
570 30/01/2019 31/01/2019 26.782.0401.2056.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 3.017,21 S EZG
1521 14/03/2019 14/03/2019 26.782.0401.2056.000 | WIBSON DA SILVA SANTOS & CIA 504,00 g g
2661 10/05/2019 29/05/2019 26.782.0401.2056.000 [ SUELY HERMINIA DA SILVA 029¢ 900,00 Q %
g
=0
4476 02/09/2019 19/09/2019 26.782.0401.2056.000 | JOSIVANIO JOSE DA SILVA 2.500,00 S 8
Q.
4754 12/09/2019 26/09/2019 26.782.0401.2056.000 | MATHEUS ISAIAS ALVES DE LIM/ 900,00 §. %
N
5456 31/10/2019 12/11/2019 26.782.0401.2056.000 | ANTONIO JOSE DA SILVA 830,00 % 5
6003 28/11/2019 10/12/2019 26.782.0401.2056.000 | MARCUS VINICIUS BRITO FERREI 1.050,00 % ‘.);
23
6077 29/11/2019 16/12/2019 26.782.0401.2056.000 | ENILDA ALVES FERREIRA 5.500,00 @. c
(2]
6264 18/12/2019 20/12/2019 26.782.0401.2056.000 | SUELY HERMINIA DA SILVA 029¢ 900,00 § I'?I
O
Subtotal do Recursos Préprios 23.833,87 (&{OE
Subtotal da Fungdo 26 - Transporte 23.833,87 @O
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

FUNGAO

NEOP

Data emisséo

Data liquidagéo

Classificagao
funcional
programética

Credor

VALORES

//:sdny Wie assa

Processado

[peussy ojuawnadg

&
g
54

27 - Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Feira Nova

usuji ey

Recursos Proprios

/ig|nobjed-ap

:(I:aod

3774

31/07/2019

05/08/2019

27.812.2701.2044.000

S. C. NUNES DA SILVA SANTANA |

2.665,00

/d

Subtotal do Recursos Proprios

2.665,00

.T;A

d

Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer

2.665,00

]@l
RO§ PN

o
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-z ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS JoEEE
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA % 2
~ . ‘ Dezembro/2019 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o2
==
=%
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
e
28 - Encargos Especiais ‘;.% g
3
Prefeitura Municipal de Feira Nova E g
Recursos Proprios g%
%+
5414 31/10/2019 31/10/2019 28.846.0000.0001.000 | VALTER JOSE CAVALCANTE 4.971,21 = ;U>

o
5413 31/10/2019 31/10/2019 28.846.0000.0001.000 | ELIZAMA MARIA GONZAGA VIEII 5.615,94 %‘ %
5415 31/10/2019 31/10/2019 28.846.0000.0001.000 | EDJANE FELIX DE LIMA 5.823,85 8 Ezg
5416 31/10/2019 31/10/2019 28.846.0000.0001.000 | RISALVA BATISTA CHAVES 5.823,85 g g
z
5417 31/10/2019 31/10/2019 28.846.0000.0001.000 [ ROSILDA JOSE DE ARAUJO 5.823,85 8 S)
S =

«Q
Subtotal do Recursos Proprios 28.058,70 G’Og
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 28.058,70 @Oﬁ
5 =
= u/
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.235.998,76 4.333.13%6?

Feira Nova
29/04/2020

DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL
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